
 令和２年(2020年) 2月 4日 

保 護 者 様 

（家 庭 数 配 布） 

豊中市立東豊台小学校 

校  長  上 畠  俊 一 

 

 

学習参観・学級懇談会のご案内 

 

 立春を迎え、暦の上では春ですが、まだまだ厳しい寒さが続いております。保護者の皆

様にはご健勝にお過ごしのことと推察申し上げます。 

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、下記のように学習参観・学級懇談会を予定しております。１年間のまとめの時期

を迎え、子どもたちの成長した姿をご参観いただければと思います。 

保護者の皆様には何かとご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１．日時・場所 

 

学 年 月 日 参 観 学級懇談会 

１年・２年 ２月２５日（火） 

５時間目 

１３：４０～１４：２５ 

（各教室） 

６時間目 

１４：３０～１５：１５ 

（各教室） 

３年・４年 ２月２７日（木） 

５年・６年 ２月２８日（金） 

 

２．お願い 

・校内へは正門（東門）よりお入りいただき、児童下足室で上履きにお履きかえくださ

い。〔当日は上履き(スリッパ等)をご持参ください。〕 

・ネームプレートの着用を忘れないようにしてください。 

・自動車での来校はご遠慮ください。 


